256PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ANTONIO MACHADO 22/12/2007 21/12/2017180 05/07/2019 31/12/2019

218000300 CSPF-PFAS 158141140

CARMEM JOVELINA REGHIN 22/12/2012 21/12/2017090 10/06/2019 07/09/2019

136569310 CSPF-PFAS 157895931

ANA LUCIA DE GRANDI RIBEIRO 22/12/2012 21/12/2017090 01/07/2019 28/09/2019

144670542 CSPF-PFAO 158108135

ROSANGELA MARIA IANK 22/12/2012 21/12/2017090 01/07/2019 28/09/2019

149781660 CSPF-PFAD 157663950

EDIVALDO JORGE KOGUS 11/03/2013 12/03/2018090 01/07/2019 28/09/2019

159227122 CSPE-PETT 157663119

ELAINE MARQUES BORDIGNON 21/08/2013 20/08/2018090 03/06/2019 31/08/2019

161297251 CSPP-PPTP 157447360

SILMARA APARECIDA FERREIRA DE CARVALHO 17/02/2014 16/02/2019090 01/07/2019 28/09/2019

170004305 CSPP-PPEN 157300245

ALBA INEZ DIAS FRANZEN 23/08/2010 22/08/2015090 01/07/2019 28/09/2019

182565655 CSPP-PPME 166293997

EDSON JOSE KUDUAVICZ 17/01/2011 16/01/2016090 01/07/2019 28/09/2019

183259906 CSPE-PETE 157798278

JOELMA TERBICK BARBOSA 04/01/2011 03/01/2016090 02/07/2019 29/09/2019

192514463 CSPE-PETE 157797298

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 05 / 06 / 2019

8
5

Inserido ao protocolo 15.814.114-0 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 05/06/2019 15:48. Assinado por: GERALDO GENTIL BIESEK em: 11/06/2019 17:09. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 422e081ec19c531bfd59abaaa8fcde8a